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MAKRAMA

Cena

] Cena poprzednia
y

Numer katalogowy

S

Kod producenta

Kod EAN
Dtugos¢
Szerokosé

Wysokos¢

Opis produktu

15,30 zt
30,60zt
ART18291

Handmade cotton
hanger

5901037211962
130.0
0.0

0.0

Makramowy kwietnik na doniczke do podwieszenia pod sufitem. Pleciony ze sznurka jutowego w naturalnym kolorze.

Wyglada pieknie z zielenig roslin. Starannie wykonany, nada pomieszczeniu naturalnego wygladu.

Wymiary produktu:
wysokos¢ catkowita - 130cm
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